
SORTE

““

ROSINENHAMMERE

“

Wir trau(b)en uns was und zeigen klare Kante für Rosinen. Die Sultaninen 
zimmern einen feinen Fruchtgeschmack in deinen morgendlichen 
MÜSLIMIX. Unsere Maisspäne Cornflakes geben ein extra Crunch-Erlebnis.

4000 g

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g Zutaten

Energie
Fett
E davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
E davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz

Haferflocken, Sultaninen, 
Dinkelflocken, Cornflakes 
ungesüßt, Buchweizenflocken

aus kontrolliert biologischem 
Anbau
E ungesüßt, enthält Gluten
Kann Spuren von Soja, Sesam, 
Lupine, Milch, Lactose enthalten.

1466 kJ / 347 kcal
3,3 g
0,7 g  

67,4 g
19,5 g
7,0 g
8,5 g

0,21 g

Vertrieb: 
Flockenwerkstatt GbR 
Am Katharinenberg 4 
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert
und wird im Fichtelgebirge abgepackt.  

Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.

DE-ÖKO-001
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Endformat Datei = 105 x 145 mm - geprüft am Februar 1, 2024 15:59:14


