

FLOCKEN WERK[“] STATT



SORTE ≡

ROSINENHAMMER

e 4000 g

Wir trau(b)en uns was und zeigen klare Kante für Rosinen. Die Sultaninen zimmern einen feinen Fruchtgeschmack in deinen morgendlichen MÜSLIMIX. Unsere Maisspäne Cornflakes geben ein extra Crunch-Erlebnis.

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

Energie	1466 kJ / 347 kcal
Fett	3,3 g
≡ davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g
Kohlenhydrate	67,4 g
≡ davon Zucker	19,5 g
Ballaststoffe	7,0 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,21 g

Zutaten

Haferflocken*, Sultaninen*,
Dinkelflocken*, Cornflakes*
ungesüßt, Buchweizenflocken*
*aus kontrolliert biologischem
Anbau
≡ ungesüßt, enthält Gluten
Kann Spuren von Soja, Sesam,
Lupine, Milch, Lactose enthalten.

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Am Katharinenberg 4
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert
und wird im Fichtelgebirge abgepackt.

Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.



DE-ÖKO-001
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft